

แบบสรุปค่าแรงก่อสร้าง

ปร 5

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง รั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.ท่าเสา อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย


แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง นางเกศรินทร์ โยมจีน ผู้ประมาณการเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 23.05 บาท/ลิตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	110,421.00	1.2708	140,323.00	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			140,323.00	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			130,000.00	
	จำนวนเงิน (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อยเลขที่ 147/2559

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางเกศรินทร์ โยมจีน)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวปาริณา ภัทรวรรณเวช)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวสุชีลา อัครพงษ์นเรศ)

การ / งานก่อสร้าง รั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย

ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.ท่าเสา อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่

ผู้เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย

การโดย นางเกศรินทร์ โยมเงิน ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่ 18 สิงหาคม 2559 ราคานี้มีมติเขต 23.05 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานดินชุดพร้อมฝังกลบ	12	ลบ.ม.		-	125	1,500	1,500	
ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	580	580	99	99	679	
คอนกรีต 1:3:5	5.00	ลบ.ม.		-	398	1,990	1,990	
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	26	ถุง	135	3,510	436	11,336	14,846	
ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	405	1,621		-	1,621	
หิน 1-2	5	ลบ.ม.	423	2,115		-	2,115	
เหล็กกล่อง 2"x2" X 2 มม. เหลือง	3	ท่อน	360	1,080	250	750	1,830	
เหล็กกล่อง 2"x4" X 2.3 มม. แดง	22	ท่อน	800	17,600	300	6,600	24,200	
เหล็กกล่อง 4"x4" X 2.3 มม. แดง	17	ท่อน	1,180	20,060	350	5,950	26,010	
เหล็กฉาก 50 x 50 X 6 มม.	2	ท่อน	600	1,200	200	400	1,600	
เหล็ก RB.Ø 9 มม.	17	เส้น	90	1,530		-	1,530	
ไม้รั้วสำเร็จรูปหุ้ม ขนาด 1.00X 0.10 ม.	325	แผ่น	75	24,375	19	6,175	30,550	
ตะปูเกลียวปลายสว่าน ขนาด 1' 4/8	1	ถุง	500	500		-	500	
สีกันสนิม	1	กระป๋อง	300	300		-	300	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงยกไป				-			109,271.00	

